MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 16/2021
COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com a PORTARIA Nº 505/2011 de 14/07/2011, torna público a data da
Colação de Grau de Gabinete dos cursos de graduação, no dia 17 de dezembro
de 2021, às 19:30 horas, a ser realizada de forma virtual, por web conferência.

Segue  abaixo  a  listagem  dos  formandos  que  solicitaram  e  os  aptos  a
colarem grau de Gabinete.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Jarbas da Silva Alves -  DEFERIDO

BACHARELADO EM AGROECOLGIA

Monica Simão Giponi - DEFERIDO

BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Sávio Cesário Faria - DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Carlos Roberto de Oliveira Neto  - DEFERIDO

Daniel Rezende Vieira - DEFERIDO

Fabio Junior Barbosa - DEFERIDO

Júlia Silva Castro - DEFERIDO

Magela Augusto Felizardo - DEFERIDO

Marcella Linhares Menezes - DEFERIDO

Orlando Oliveira dos Santos - DEFERIDO

Willian Liberato de Castro - INDEFERIDO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Debora Ferreira da Silva - DEFERIDO

Deivison Ribeiro Oliveira - DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

Guilherme Tavares da Silveira - DEFERIDO

Ivana Oliveira Netto - DEFERIDO

Lucas José da Silva Menezes - DEFERIDO

Natália Rocha da Silva - DEFERIDO

Nicole dos Santos Ventura - DEFERIDO

Vitor Rodrigues Junqueira Carvalho - DEFERIDO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Cíntia da Silva Paiva - DEFERIDO

Cristiam Lopes de Oliveira - DEFERIDO

Júlia de Lima Reis - DEFERIDO

Roseane dos Santos do Carmo - DEFERIDO

ZOOTECNIA

Otaniane Aparecida da Silva - INDEFERIDO

Rio Pomba, 16 de dezembro de 2021.

José Manoel MartinsJosé Manoel Martins

Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Campus Rio Pomba Rio Pomba

Portaria nº 545 de 19/05/2021Portaria nº 545 de 19/05/2021